
 

 

UCHWAŁA NR 233/VII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 222/VII/2017 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 18 maja 2017 r. 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.)uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 222/VII/2017 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 

przeprowadzania konsultacji społecznych wśród Mieszkańców Gminy Ziębice dotyczących budżetu 

obywatelskiego na rok 2018, w ten sposób, iż zmienia się załącznik nr 1, w którym wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 3 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„Projekt lokalny wiejski - dotyczy potrzeb mieszkańców obszaru wiejskiego z wyłączeniem 

sołectwa Ziębice. Na realizację tych projektów przeznacza się 25% ogółu środków przeznaczonych 

na budżet obywatelski.”. 

§ 2. Zmienia się uchwałę nr 222/VII/2017 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 

przeprowadzania konsultacji społecznych wśród Mieszkańców Gminy Ziębice dotyczących budżetu 

obywatelskiego na rok 2018, w ten sposób, iż zmienia się załącznik nr 2, w którym wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Harmonogram Budżetu Obywatelskiego w Gminie Ziębice w 2018 r. przyjmuje brzmienie: " 

Maj 2017 Przeprowadzenie kampanii informacyjnej 

  

26 VI 2017-31 VII 2017 Składanie przez mieszkańców propozycji zadań  

do Ziębickiego Budżetu Obywatelskiego  

  

1-VIII 2017 - 15 VIII 2017 Weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań i ich 

publikacja 

23 VIII 2017 – 14 IX 2017 Akcja informacyjno – promocyjna/ prezentacja zadań 

  

15 IX 2017 – 24IX 2017 Głosowanie nad proponowanymi zadaniami 

1 X 2017 Ogłoszenie wyników i działań, które zostaną wpisane 

do realizacji w kolejnym roku budżetowym  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3384



§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 16 czerwca 2017 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3384


		2017-07-25T12:55:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




